
Vargem Grande (MA), quarta-feira, 31 de outubro de 2018

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180369 – PMVG –
REF.: Pregão Presencial n° 008/2018 – SRP PARTES:
MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA, através do FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a Empresa
ALMEIDA SUPERMERCADO LTDA – ME OBJETO:
Fornecimento de Materiais de Higiene e Limpeza, destinados a
Secretaria  Municipal de Assistência Social de Vargem Grande
VALOR: R$ 22.268,50 (Vinte e dois mil, duzentos e sessenta e oito
reais e cinqüenta centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Exercício 2018 – Atividade 0113.082440018.0.156 – Manutenção
do IGDBF, Classificação econômica 3.3.90.30.00 – Material de
Consumo, Subelemento 3.3.90.30.9, Exercício 2018- Atividade
0113.082440026.0.148 – Manutenção do CRAS –PBF,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 – Material de Consumo,
Subelemento 3.3.90.30.99, Exercício 2018- Atividade
0113.08242430010.0.137 – Manutenção do CREAS- PFMC,
Classificação econômica 3.3.90.30.00- Material de Consumo,
Subelemento 3.3.90.30.99, Exercício 2018- Atividade
0113.082430010.0.136 – Manutenção das Ações Estratégicas do
Prog. De Erradicação do Trabalho Infantil – AEPET, Classificação
econômica 3.3.90.30.00 – Material de Consumo, Subelemento
3.3.90.30.99, Exercício 2018- Atividade 0113.082430002.134 –
Manutenção da PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS- Programa
Criança Feliz, Classificação econômica 3.3.90.30.00- VIGÊNCIA:
24 de outubro de 2018 à 31 de dezembro de 2018 – BASE LEGAL:
Leis n.º 8.666/93 e 10.520/02 – SIGNATÁRIOS: MARIA OLENE
OLIVEIRA BARROS, Secretária Municipal de Assistência
Social,  pela CONTRATANTE e o Sr. LEANDRO FRAZÃO
ALMEIDA, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 24 de
outubro de 2018. Hugo Raphael Araujo de Mesquita. Assessor
Jurídico/PGM. OAB/MA 17.018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 31 de outubro de 2018 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 31 de outubro de 2018

http://www.tcpdf.org

